SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 24/2017 - PROPIT - PIBIC/CNPq

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade Federal do

Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Final do Edital 24/2017-Propit,

subprograma PIBIC/CNPq.

RESULTADO FINAL

Nº NOME AVALIAÇÃO
Nº DE

BOLSAS

1 Francisco Ferreira de Sousa  * 2

2 Luís Antônio Contatori Romano  * 2

3 Nilsa Brito Ribeiro  * 1

4 Ananias Agostinho da Silva  1754,3 1

5 Adriano de Araújo Gomes  1461,0 1

6 Arilson dos Santos Gomes  1238,0 1

7 Ana Cristina Viana Campos  1233,5 1

8 Francisco Adriano de Oliveira Carvalho  1193,8 1

9 Caio Maximino de Oliveira  1161,3 1

10 Alexandre Silva dos Santos Filho  1097,5 1

11 Andréa Hentz de Mello  1040,5 1

12 Silvio Alex Pereira da Mota  1024,6 1

13 Thiago Mielle Brito Ferreira Oliveira  990,4 1

14 Lucelia Cardoso Cavalcante Rabelo 989,5 1

15 Adriane Damasceno Vieira de Souza  982,0 1

16 Eduardo Lucas Terra Peixoto  964,4 1

17 Erinaldo Vicente Cavalcanti  927,6 1

18 Hiran de Moura Possas  922,0 1

19 Diógenes Henrique de Siqueira Silva 903,1 1

20 Jerônimo da Silva e Silva  892,2 1

21 Adam Dreyton Ferreira dos Santos 889,0 1

22 Adriano Alves Rabelo  868,0 1

23 Denilson da Silva Costa  798,9 1

24 Zanderluce Gomes Luis  791,8 1

25 Celia Regina Congilio  750,5 1

26 Maurílio de Abreu Monteiro  734,0 1

27 Teófilo Augusto da Silva  701,0 1

28 Roberg Januario dos Santos  698,0 1

29 Carlo Guimarães Monti 677,7 1

30 Ana Clédina Rodrigues Gomes  675,4 1

31 Gilmara Regina Lima Feio 673,5 1

32 Renata Lucena Dalmaso  673,5 1

33 Raonei Alves Campos  653,2 1

34 Cindy Stella Fernandes  652,8 1

35 Simone Cristina Mendonça  646,5 1

36 Carlos Alberto Gaia Assunção 631,8 1

37 Jose Anchieta de Araujo 618,5 1

38 Lucilvana Ferreira Barros  600,0 1

39 Franciane Silva de Azevedo 577,6 1

40 Manoel Ribeiro Filho 562,0 1

41 Valdomiro Pinheiro Teixeira Junior  554,5 0

42 Alessandra de Rezende Ramos  551,0 0

43 Eduardo de Melo Salgueiro  548,0 0

44 Rogério Ruas Machado  547,0 0

45 Gilson Penalva  541,0 0

46 Sebastiao da Cruz Silva  525,0 0

47 Danilo Elias de Oliveira  524,8 0

48 Juliana de Sales Silva  523,5 0

49 Patrícia Aparecida Beraldo Romano  521,5 0

50 Leticia Dias Lima Jedlicka  515,5 0

51 Tarciso Silva de Andrade Filho  513,3 0

52 Marcus Vinicius Mariano de Souza  482,4 0

53 Carlos Augusto Carneiro Costa  470,5 0

54 Bruno da Silva  460,0 0

55 Lorena Santiago Fabeni 458,7 0

56 Gilmar Bueno Santos  457,5 0

57 Edith Cibelle de Oliveira Moreira  454,1 0

58 Wilson Roberto da Silva  445,0 0

59 Débora Albuquerque Vieira  438,4 0

60 Giliad de Souza Silva 422,5 0

61 Alessio Moreira dos Santos  418,0 0

62 Raquel Ribeiro da Silva  416,0 0

63 Camila dos Santos Torres  415,1 0

64 Francisca Maria Cerqueira da Silva  413,5 0

65 Lucivaldo Silva da Costa  411,0 0

66 Eliane Pereira Machado Soares 410,0 0

67 Leticia Souto Pantoja  406,8 0

68 Sheila Maysa da Cunha Gordo 404,0 0

69 Silvania da Silva Onça  402,3 0

70 Eliane Miranda Machado  397,0 0

71 Emerson Paulinho Boscheto** 388,0 0

72 Edson de Freitas Gomes  389,0 0

73 Glaura Caroena Azevedo de Oliveira  386,4 0

74 Sidnei Cerqueira dos Santos  378,7 0

75 Luciana Bezerra de Souza Gianasi 376,0 0

76 Elaine Ferreira Dias  370,3 0

77 Rogério Rego Miranda  368,5 0

78 Andrea de Lima Ferreira Novais  368,3 0

79 Paulo Henrique Leal 365,5 0

80 Gustavo Passos Fortes 364,0 0

81 Antonio Carlos Santos do Nascimento Passos de Oliveira  341,5 0

82 Lygia Maria Policarpio Ferreira  340,0 0

83 Maria Christina da Silva Firmino Cervera  331,2 0

84 Vitor de Souza Castro  330,5 0

85 Dyeggo Rocha Guedes  318,5 0

86 Maria Clara Sales Carneiro Sampaio  307,2 0

87 Marcos dos Reis Batista  302,5 0

88 Carlos Cesar Santos  299,5 0

89 Rafaela Nazareth Pinheiro de Oliveira Silveira  297,0 0

90 Jose Carlos da Silva  292,0 0

91 Normando José Queiroz Viana  281,5 0

    *Bolsista de Produtividade em Pesquisa do CNPq.

    ** Resultado após recurso

                Marabá, 26 de julho de 2017

Prof.ª Dr.ª Fernanda Carla Lima Ferreira

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica